

ಎಮ್. ವಿ. ಸಿ. 609/2024

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯು 01

ಇಂದು ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರು ಮಧ್ಯಂತರ ಅರ್ಜಿ ನಂ.4
ಹಾಕಿಕೊಂಡಿದ್ದು, ಅದರ ಮೇಲಿನ ಆದೇಶದ ಪ್ರಕಾರ ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು
ಇಂದು ದಿ: 30.10.2025 ರಂದು ಪುನಃ ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣವಚನ
ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.
ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಶ್ರೀ ಎಚ್.ಬಿ.ಎಸ್., ವಕೀಲರಿಂದ
ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರವಾಗಿ.

ನಾನು ಈ ದಿನ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದೇನೆ.

ನನಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಪ್ರಾಣಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯವರು ನೀಡಿದ ಕೇಸ್ ಶೀಟನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿ.ಪಿ.30 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮಂಗಳವೇಡೆ ಗ್ರಾಮದ ಜಮೀನು ಸರ್ವೆ ನಂ.1984 ನೇದ್ದರ ಮರಾರಿ ಉತಾರೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ.31 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಅದರ ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾಂತರವನ್ನು ನಿ.ಪಿ.31(ಎ ಮತ್ತು ಬಿ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮಂಗಳವೇಡೆ ಗ್ರಾಮದ ಜಮೀನು ಸರ್ವೆ ನಂ.1786/1 ನೇದ್ದರ ಮರಾರಿ ಉತಾರೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ.32 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಅದರ ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾಂತರವನ್ನು ನಿ.ಪಿ.32(ಎ ಮತ್ತು ಬಿ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಎಮ್. ವಿ. ಸಿ. 609/2024

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯು 01

ಮಂಗಳವೇಡೆ ಗ್ರಾಮದ ಜಮೀನು ಸರ್ವೆ ನಂ.2037/3 ನೇದ್ದರ ಮರಾರಿ ಉತ್ತರೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ.33 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಅದರ ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾಂತರವನ್ನು ನಿ.ಪಿ.33(ಎ ಮತ್ತು ಬಿ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮಂಗಳವೇಡೆ ಗ್ರಾಮದ ಜಮೀನು ಸರ್ವೆ ನಂ.1982 ನೇದ್ದರ ಮರಾರಿ ಉತ್ತರೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ.34 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಅದರ ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾಂತರವನ್ನು ನಿ.ಪಿ.34(ಎ ಮತ್ತು ಬಿ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮಂಗಳವೇಡೆ ಗ್ರಾಮದ ಜಮೀನು ಸರ್ವೆ ನಂ.1961/1 ನೇದ್ದರ ಮರಾರಿ ಉತ್ತರೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ.35 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಅದರ ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾಂತರವನ್ನು ನಿ.ಪಿ.35(ಎ ಮತ್ತು ಬಿ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮಂಗಳವೇಡೆ ಗ್ರಾಮದ ಜಮೀನು ಸರ್ವೆ ನಂ.1944 ನೇದ್ದರ ಮರಾರಿ ಉತ್ತರೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ.36 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಅದರ ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾಂತರವನ್ನು ನಿ.ಪಿ.36(ಎ ಮತ್ತು ಬಿ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮಂಗಳವೇಡೆ ಗ್ರಾಮದ ಜಮೀನು ಸರ್ವೆ ನಂ.1383/2 ಎ ನೇದ್ದರ ಮರಾರಿ ಉತ್ತರೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ.37 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಎಮ್. ವಿ. ಸಿ. 609/2024

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯು 01

ಅದರ ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾಂತರವನ್ನು ನಿ.ಪಿ.37(ಎ ಮತ್ತು ಬಿ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಭಾಷಾಂತರಕಾರರ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ನಿ.ಪಿ.38 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಕಾರಣ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಕೇಳಿದಂತೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಪರಿಹಾರವನ್ನು ಕೊಡಲು ಆದೇಶ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಎದುರುದಾರ ಪರ

ಎದುರುದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರು ಕೋರಿಕೊಂಡ ಮೇರೆಗೆ ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಮುಂದಿನ ದಿನಾಂಕಕ್ಕೆ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಹೇಳಿಕೆ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು).

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸರಿ ಇದೆ,

4 ನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಜಿಲ್ಲಾ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು
ಸದಸ್ಯರು ಎಂ.ಎ.ಸಿ.ಟಿ. ನಂ.13, ವಿಜಯಪುರ